

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Zurampic® (Ilesinurad) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product							
Zurampic	200 mg	Tablet	Astrazeneca	00310-1475-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
Other Products							
Allopurinol	100 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0134-01	100 EA	\$34.04	\$0.34
Allopurinol	100 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-5543-01	100 EA	\$37.69	\$0.38
Allopurinol	100 mg	Tablet	Ahp	62584-0988-01	100 EA	\$49.69	\$0.50
Allopurinol	100 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0729-01	100 EA	\$37.69	\$0.38
Allopurinol	100 mg	Tablet	Ingenuus Pharmac	50742-0135-01	100 EA	\$18.00	\$0.18
Allopurinol	100 mg	Tablet	Mylan	00378-0137-01	100 EA	\$34.04	\$0.34
Allopurinol	100 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0205-20	100 EA	\$37.69	\$0.38
Allopurinol	100 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0041-07	30 EA	\$10.62	\$0.35
Allopurinol	100 mg	Tablet	Qualitest	00603-2115-02	90 EA	\$34.99	\$0.39
Allopurinol	100 mg	Tablet	Ranbaxy Pharmac	63304-0539-01	100 EA	\$6.28	\$0.06
Allopurinol	100 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	53489-0156-01	100 EA	\$34.04	\$0.34
Allopurinol	300 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0135-01	100 EA	\$68.41	\$0.68
Allopurinol	300 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-5544-01	100 EA	\$72.04	\$0.72
Allopurinol	300 mg	Tablet	Ahp	62584-0713-01	100 EA	\$88.24	\$0.88
Allopurinol	300 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0730-01	100 EA	\$72.04	\$0.72
Allopurinol	300 mg	Tablet	Ingenuus Pharmac	50742-0136-01	100 EA	\$24.00	\$0.24
Allopurinol	300 mg	Tablet	Mylan	00378-0181-01	100 EA	\$68.41	\$0.68
Allopurinol	300 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0206-20	100 EA	\$75.77	\$0.76
Allopurinol	300 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0042-07	30 EA	\$4.20	\$0.14
Allopurinol	300 mg	Tablet	Qualitest	00603-2116-02	90 EA	\$66.85	\$0.74
Allopurinol	300 mg	Tablet	Ranbaxy Pharmac	63304-0540-01	100 EA	\$13.19	\$0.13
Allopurinol	300 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	53489-0157-01	100 EA	\$68.41	\$0.68
Allopurinol		Powder	Professional Co	51927-1915-00	Non-Pill Product		
Aloprim	500 mg	Vial	Mylan Instituti	67457-0187-50	Non-Pill Product		
Anaprox Ds	550 mg	Tablet	Canton Laborato	69437-0203-01	100 EA	\$1,117.15	\$11.17
Anaprox Ds	550 mg	Tablet	Roche Labs.	00004-6203-01	100 EA	\$558.58	\$5.59
Colchicine	0.6 mg	Capsule	West-Ward, Inc.	00143-3018-01	100 EA	\$591.16	\$5.91
Colchicine	0.6 mg	Tablet	Prasco Labs	66993-0165-02	100 EA	\$673.63	\$6.74
Colchicine		Powder	A.P.I. Solution	46144-0801-25	Non-Pill Product		
Colchicine		Powder	Fagron Inc	51552-0991-01	Non-Pill Product		
Colchicine		Powder	Freedom Pharmac	52372-0894-01	Non-Pill Product		
Colchicine		Powder	Phoenix Pharma	70175-0216-01	Non-Pill Product		
Colchicine		Powder	Professional Co	51927-1895-00	Non-Pill Product		
Colcrys	0.6 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0119-07	30 EA	\$236.90	\$7.90
Comfort Pac-Naproxen	500 mg	Kit	Pd-Rx Pharmaceu	55289-0466-92	Non-Pill Product		
Ec-Naprosyn	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Canton Laborato	69437-0415-01	100 EA	\$550.78	\$5.51
Ec-Naprosyn	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Roche Labs.	00004-6415-01	100 EA	\$275.39	\$2.75
Ec-Naprosyn	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Canton Laborato	69437-0416-01	100 EA	\$672.65	\$6.73
Ec-Naprosyn	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Roche Labs.	00004-6416-01	100 EA	\$336.32	\$3.36
Indocin	50 mg	Suppository, Rectal	Iroko Pharmaceu	42211-0102-43	Non-Pill Product		
Indocin	25 mg/5 mL	Suspension, Oral	Iroko Pharmaceu	42211-0101-11	Non-Pill Product		
Indomethacin	25 mg	Capsule	Camber Pharmace	31722-0542-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Glenmark Pharma	68462-0406-01	100 EA	\$24.12	\$0.24
Indomethacin	25 mg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0010-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Mylan	00378-0143-01	100 EA	\$23.58	\$0.24
Indomethacin	25 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0190-20	100 EA	\$26.72	\$0.27
Indomethacin	25 mg	Capsule	Sandoz	00781-2325-01	100 EA	\$23.58	\$0.24

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Indomethacin	25 mg	Capsule	Teva Usa	00093-4029-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0293-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	50 mg	Capsule	Camber Pharmace	31722-0543-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Glenmark Pharma	68462-0302-01	100 EA	\$29.75	\$0.30
Indomethacin	50 mg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0011-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Mylan	00378-0147-01	100 EA	\$27.90	\$0.28
Indomethacin	50 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0191-20	100 EA	\$31.60	\$0.32
Indomethacin	50 mg	Capsule	Teva Usa	00093-4030-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0294-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Ahp	68084-0411-21	30 EA	\$86.40	\$2.88
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0506-03	30 EA	\$53.04	\$1.77
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Avpak	50268-0432-15	50 EA	\$189.95	\$3.80
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Cadista Pharmac	59746-0379-60	60 EA	\$31.82	\$0.53
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Camber Pharmace	31722-0565-60	60 EA	\$173.02	\$2.88
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Kvk-Tech, Inc.	10702-0016-03	30 EA	\$63.72	\$2.12
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Perrigo Co.	00574-0193-60	60 EA	\$150.00	\$2.50
Indomethacin	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sandoz	00185-0720-60	60 EA	\$173.02	\$2.88
Krystexxa	8 mg/mL	Vial	Crealta Pharma/	60809-0801-01	Non-Pill Product		
Mitigare	0.6 mg	Capsule	Hikma Americas,	59467-0318-01	100 EA	\$685.85	\$6.86
Naprelan	375 mg	Tablet, Mult. Rel.	Almatica Pharma	52427-0272-01	100 EA	\$2,394.00	\$23.94
Naprelan	500 mg	Tablet, Mult. Rel.	Almatica Pharma	52427-0273-75	75 EA	\$1,795.50	\$23.94
Naprelan	750 mg	Tablet, Mult. Rel.	Almatica Pharma	52427-0274-30	30 EA	\$761.29	\$25.38
Naproxax	500 mg-0.0375 %-5 %	Combo Pack	Basiem	69597-0004-31	Non-Pill Product		
Naprosyn	500 mg	Tablet	Canton Laborato	69437-0316-01	100 EA	\$711.96	\$7.12
Naprosyn	500 mg	Tablet	Roche Labs.	00004-6316-01	100 EA	\$355.98	\$3.56
Naprosyn	125 mg/5 mL	Suspension, Oral	Canton Laborato	69437-0028-28	Non-Pill Product		
Naproxen	125 mg/5 mL	Suspension, Oral	Palmetto Pharma	68134-0201-16	Non-Pill Product		
Naproxen	250 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0188-01	100 EA	\$8.34	\$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0520-01	100 EA	\$7.26	\$0.07
Naproxen	250 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0138-16	100 EA	\$8.26	\$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0340-01	100 EA	\$10.20	\$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0853-07	100 EA	\$10.20	\$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0366-01	100 EA	\$10.32	\$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0340-01	100 EA	\$3.78	\$0.04
Naproxen	250 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0188-01	100 EA	\$10.20	\$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0138-05	500 EA	\$378.00	\$0.76
Naproxen	250 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0147-01	100 EA	\$8.26	\$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1346-01	100 EA	\$6.96	\$0.07
Naproxen	375 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0189-01	100 EA	\$11.06	\$0.11
Naproxen	375 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0521-01	100 EA	\$9.18	\$0.09
Naproxen	375 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0139-16	100 EA	\$11.06	\$0.11
Naproxen	375 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0341-01	100 EA	\$12.90	\$0.13
Naproxen	375 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0854-07	100 EA	\$12.90	\$0.13
Naproxen	375 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0367-01	100 EA	\$12.60	\$0.13
Naproxen	375 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0341-01	100 EA	\$4.99	\$0.05
Naproxen	375 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0189-60	60 EA	\$9.12	\$0.15
Naproxen	375 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0139-05	500 EA	\$576.00	\$1.15
Naproxen	375 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0148-01	100 EA	\$10.73	\$0.11
Naproxen	500 mg	Tablet	Ahp	68084-0127-01	100 EA	\$23.44	\$0.23
Naproxen	500 mg	Tablet	Alivio Medical	69512-0190-10	100 EA	\$263.16	\$2.63
Naproxen	500 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0190-01	100 EA	\$14.48	\$0.14
Naproxen	500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0522-01	100 EA	\$11.10	\$0.11
Naproxen	500 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0140-16	100 EA	\$13.13	\$0.13
Naproxen	500 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0342-01	100 EA	\$13.20	\$0.13
Naproxen	500 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0855-07	100 EA	\$13.20	\$0.13
Naproxen	500 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0368-01	100 EA	\$15.60	\$0.16
Naproxen	500 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0342-01	100 EA	\$6.83	\$0.07
Naproxen	500 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0190-30	30 EA	\$4.32	\$0.14
Naproxen	500 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0403-10	100 EA	\$25.50	\$0.26
Naproxen	500 mg	Tablet	Pharmaceutica N	45861-0102-01	100 EA	\$806.00	\$8.06
Naproxen	500 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0140-05	500 EA	\$684.00	\$1.37
Naproxen	500 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0149-01	100 EA	\$13.13	\$0.13
Naproxen	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0338-01	100 EA	\$54.00	\$0.54
Naproxen	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0851-07	100 EA	\$54.00	\$0.54
Naproxen	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-1005-01	100 EA	\$81.00	\$0.81
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0339-01	100 EA	\$70.50	\$0.71

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0852-07	100 EA	\$70.50	\$0.71
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-1006-01	100 EA	\$105.76	\$1.06
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0193-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0494-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0178-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0536-01	100 EA	\$25.42	\$0.25
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0194-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0495-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0179-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0537-01	100 EA	\$39.89	\$0.40
Naproxen Sodium Cr	375 mg	Tablet, Mult. Rel.	Alvogen Inc	47781-0153-01	100 EA	\$1,320.00	\$13.20
Naproxen Sodium Cr	500 mg	Tablet, Mult. Rel.	Alvogen Inc	47781-0154-75	75 EA	\$1,020.00	\$13.60
Naproxen Sodium Ds	550 mg	Tablet	Cameron Pharmac	42494-0400-01	100 EA	\$356.53	\$3.57
Naproxen Sodium Er	375 mg	Tablet, Mult. Rel.	Actavis Pharma,	62037-0825-01	100 EA	\$1,732.30	\$17.32
Naproxen Sodium Er	500 mg	Tablet, Mult. Rel.	Actavis Pharma,	62037-0826-75	75 EA	\$1,292.40	\$17.23
Pain Relief Collection	500 mg-0.014 %-10 %-23 %	Kit, Gel And Tablet	Sallus Laborato	69036-0221-15	Non-Pill Product		
Probenecid	500 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-5347-01	100 EA	\$71.33	\$0.71
Probenecid	500 mg	Tablet	Ahp	68084-0945-25	30 EA	\$49.02	\$1.63
Probenecid	500 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1367-01	100 EA	\$81.30	\$0.81
Probenecid	500 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0541-01	100 EA	\$86.40	\$0.86
Probenecid	500 mg	Tablet	Mylan	00378-0156-01	100 EA	\$75.61	\$0.76
Probenecid-Colchicine	0.5 mg-500 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-5325-01	100 EA	\$96.78	\$0.97
Probenecid-Colchicine	0.5 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0149-01	100 EA	\$96.78	\$0.97
Tivorbex	20 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0201-29	90 EA	\$414.72	\$4.61
Tivorbex	40 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0202-29	90 EA	\$414.72	\$4.61
Uloric	40 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0918-30	30 EA	\$342.20	\$11.41
Uloric	80 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0677-30	30 EA	\$342.20	\$11.41
Zyloprim	100 mg	Tablet	Prometheus Labs	65483-0991-10	100 EA	\$185.74	\$1.86
Zyloprim	300 mg	Tablet	Prometheus Labs	65483-0993-10	100 EA	\$508.73	\$5.09

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>